
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

29.12.2017г.          № 254/01-03 

г. Никольск 

 

Об установлении минимального 

размера оплаты труда 

 

 На основании Федерального закона № 421-ФЗ от 28 декабря 2017 года «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума 

трудоспособного населения» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить минимальный размер оплаты труда с 1 января 2018 года в сумме 

9489,00 (Девять тысяч четыреста восемьдесят девять) рублей в месяц. 

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности МКУ «ЦОДОУ» производить 

начисление заработной платы в соответствии с настоящим приказом. 

3. Признать утратившим силу приказ Управления образования № 247/01-03 от 25 

декабря 2017 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


